
UCHWAŁA NR XXX/170/2017
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Kotlin do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

§ 2.  Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kotlin na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin,

2) Szkoła Podstawowa w Magnuszewicach, Magnuszewice 17, 63-220 Kotlin,

3) Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie, Parzew 6a, 63-220 
Kotlin,

4) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej, Wola Książęca 103, 63-220 Kotlin.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Kotlin, prowadzonych przez Gminę Kotlin na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 
31 sierpnia 2019r.:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 
Kotlin obejmuje wsie: Kotlin, Orpiszewek oraz Wilcza,

2) obwód Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach, Magnuszewice 17, 63-220 Kotlin obejmuje wsie: 
Magnuszewice oraz Wyszki,

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie, Parzew 6a, 
63-220 Kotlin obejmuje wsie: Sławoszew, Kurcew, Parzew oraz Racendów,

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej, Wola Książęca 103, 63-
220 Kotlin obejmuje wsie: Wola Książęca, Wysogotówek oraz Twardów.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Kotlin klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. Marii 
Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin oraz w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli 
Książęcej, Wola Książęca 103, 63-220 Kotlin na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.:

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 
Kotlin prowadzone w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. M. Konopnickiej 22, 
63-220 Kotlin,

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Niepodległości Polski w Woli Książęcej, Wola Książęca 103, 
63-220 Kotlin prowadzone w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej, 
Wola Książęca 103, 63-220 Kotlin.

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na 
obszarze Gminy Kotlin, prowadzonych przez Gminę Kotlin na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 
31 sierpnia 2019r.:

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kotlinie ul. Marii Konopnickiej 22, 63-
220 Kotlin obejmuje wsie: Kotlin, Magnuszewice, Orpiszewek, Wilcza oraz Wyszki,

Id: B89A77F0-8BFD-4577-909E-1EBDA6BC9CA1. Podpisany Strona 1



2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Niepodległości Polski w Woli Książęcej, Wola Książęca 
103, 63-220 Kotlin obejmuje wsie: Kurcew, Parzew, Racendów, Sławoszew, Twardów, Wola Książęca 
oraz Wysogotówek.

§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 
Kotlin zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 
22, 63-220 Kotlin.

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017r.

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 
w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kotlinie, ul. Marii 
Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin jest dzień 31 sierpnia 2017r.

§ 7. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Niepodległości Polski w Woli Książęcej, Wola Książęca 103, 63-
220 Kotlin zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej, Wola 
Książęca 103, 63-220 Kotlin.

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017r.

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 
w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Niepodległości Polski w Woli 
Książęcej, Wola Książęca 103, 63-220 Kotlin jest dzień 31 sierpnia 2017r.

§ 8. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kotlin od dnia 1 września 2019r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 Kotlin,

2) Szkoła Podstawowa w Magnuszewicach, Magnuszewice 17, 63-220 Kotlin,

3) Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie, Parzew 6a, 63-220 
Kotlin,

4) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej, Wola Książęca 103, 63-220 Kotlin.

§ 9.  Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Kolin, prowadzonych przez Gminę Kotlin od dnia 1 września 2019r.:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, ul. Marii Konopnickiej 22, 63-220 
Kotlin obejmuje wsie: Kotlin, Orpiszewek oraz Wilcza,

2) obwód Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach, Magnuszewice 17, 63-220 Kotlin obejmuje wsie: 
Magnuszewice oraz Wyszki,

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie, Parzew 6a, 
63-220 Kotlin obejmuje wsie: Sławoszew, Kurcew, Parzew oraz Racendów,

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej, Wola Książęca 103, 63-
220 Kotlin obejmuje wsie: Wola Książęca, Wysogotówek oraz Twardów.

Id: B89A77F0-8BFD-4577-909E-1EBDA6BC9CA1. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: B89A77F0-8BFD-4577-909E-1EBDA6BC9CA1. Podpisany Strona 3




